令和元年１０月吉日
お取引先各位
ハラックス株式会社
群馬県渋川市渋川990-1
TEL 0279-23-5828
FAX 0279-23-2669

製品価格改定についてのご案内

拝啓　毎々御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
日ごろより、当社製品をご愛願して頂きありがとうございます。
　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご承知のように、部品部材、運搬コスト、人件費などの上昇により、従来のお取引価格では、現状維持が困難となりました。
つきましては、誠に申し上げにくいことではありますが、この度、商品の価格改定をお願いしたいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
１、価格改定時期：2020年（令和2年）1月1日出荷分から

[bookmark: _GoBack]２、詳　　　　細：価格改定小売価格表（予定）、その他変更点を当社ホームページの新着情報欄の[2020年　製品価格改定のご案内]をご確認ください。

ホームページアドレス　　http://harax.co.jp

※なお、2020年版総合カタログ、見積書は今年の12月にご案内予定です。
　その他ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

以上